
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

CSG-680 

Kotoučová motorová 

pila 

Motorová rozbrušovací pila. 

Dokonalá filtrace vzduchu a 

automatické dopínání řemenu 

zaručuje maximální životnost 

stroje i nástroje. Vhodná pro 

profesionální použití. Tato pila 

si najde své zákazníky např. mezi dodavateli energetické energie, firmy zabývající se 

výstavbou a opravou silnic, zahradními architekty, hasičskými záchrannými sbory, 

záchrannými či technickými službami. Tato pila je vybavena dvojitým filtračním systémem 

pro spolehlivé a trvanlivé řezání i za prašného prostředí a snadno nastavitelným řemenem 

pro dokonalý přenos síly na kotouč. Pokud je nutné provést řez hned vedle překážky, je 

možné přeinstalovat rameno tak, aby kotouč byl na vnější straně. Stejně tak již tato pila 

splňuje limity emisí druhého stupně. Samotný kotouč není součástí dodávky. 

 

 

obsah motoru (cm3) 66,7   akustický tlak (dB(A)) 98,2 

výkon (kW/HP) 3/4,08   vibrace přední rukojeť (m/s2) 8,9 

hmotnost (kg) 11,5   vibrace zadní rukojeť (m/s2)  8 

vnější rozměry (mm) 740 x 250 x 385   dopor. max. otáčky (r/m) 9 000 

kapacita palivové 
nádrže (ml) 

640   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 2 700 

spotřeba paliva při 
maxim. výkonu (kg/h) 

0,54   
průměr kotouče; průměr 
vnitřní díry (mm) 

355; 20 
(22)* 

* Kotoučová pila je určena na kotouče s vnitřní dírou o průměru 20 mm, lze však použít i vložku a 

můžete tak pracovat i s kotouči o vnitřním průměru 22 mm. 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

MOTOROVÁ KOTOUČOVÁ PILA 

S DOKONALOU FILTRACÍ VZDUCHU. 


